clanter, dovotioniluaeduximus liberaliter conceden-

dum, discretionem tuam roganlcs affecluosius el
moneiites qualenus ipsum, quem propria^probitatis
mcriia recommendaiu, habens propensius commen-

datum, laliler eum sludeas honorare quod et nos,

qui honorari reputamus in ipso, ad honorem et pro-
fectum litum magis intondere debeamus, el idem,
cujus obsequium libi ac lerrae iuee quampluriintim
credimus profulurum, ad dovolionem luam fortius

astringatur.
DalumSigniae,ui Idus Sepiemb., ponliftcalusno-

slri anno qtiiirtodecimo.

CLXVIIl.

NARB0NEXS1AtlCIIIEPISCOPOBTEPISCOPOCTICENSIAPO-

STOLIC.-ESEDISLEGATIS.
Commendateis eumdemMarcum.

(Datum, ut supra.)
Elsi minimeduhiteiiius quin nunlios nosirosquos-

libel et in quibtis convenit honorelis, quia lanien

illos volumus propensius bonhrari quos pro suonim

cxigenlia roeritorum habemus inter alios cbariorcs,

pro iis aftecmosiiisvos rogamus. Hincest quo.dciira

dilectum filiummagistrum Pelnim Sinrciun subdia-

contini nosirum corroclorem liilerarum nosirarum

pro colligemiis censibus EcclesiaeKonianeeac aliis

negoliis desiinemus, ipsum lanio vobis atlenlius J
(luximuscommendandumquanlo cl personamipsius

probilaiis suaenicrilo chatius amplexamur et nego-
lia ipsi commitlinvuspoliora. Ideoquc fraternilatctn

vestram rogamus allenlius ei monemiis,per aposlo-
lica vobis scripla mandanles quaienus etimdem ma-

gistrunvob reverenliam apostolicaesedis et nosiram

tanquam specialcm nnntitim nostrum habentcs pro-

pensius coromendalum, impendatis ipsi consilium

.ceosussolvalur Ecclesiae.Vide c.\Reperimus,De pri-
vileg., et c. omni, De censibus.

(115) Conversus Deodevolus c. Duo12, q. 1, ct
religionis conversus c. Non dubium, De seiileniia
excommuiiic.

(116)Carthusiensis eremita ordinis beati Bruno-
nis C.11JUSanachorelaecadcsiis rarceris liberaecuslo-

A eificaxel auxtlium opoftuntrm, nt ipse iiijuncta sibi

negolia ope vestra siiifulliisvaleal, auclore Domino,
feticiler consumuvare, ac ilos devoiioncm vesirani

nieriio commendare possimiis.-
Daium, ut supra.

CLXIX.

UNIVERSISPR.ELATISECCLESIARUMECCLESI^EROMAN.F.

CENSUALIUMPERNARBONENSEM,ARF.LATENSEH,AQtlEN-

SEM,ET EBREDUNENSEMPROVINCIAS,ETALBIENSEM,

RUTENENSEM,CATURCENSEM,ET AGENNESSEMDIOE-
CESESCONSTITUTIS.

De eadem re.

(Daiuin, ulsupra.)
Cuin dileclum fiiium inagistrum Pelrtnn Marcum

snbdiaconum noslrunv pro colligendis EccresiaeKo-

15fnauaecensibus et aliis negotiis desiinemus, univer-

siltiti veslrae per apostolica scripta prtecipieridb
inandaniiis quatenus ipsum, qui suae merilo prolii-
laiis nobis et fratribus nostris charus el accepltis.